Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.06.2025 г. № 678
г. Нязепетровск

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Нязепетровского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 26.06.2024 г. № 207, на основании заключения о результатах общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – индивидуального жилого дома, в границах земельного участка с кадастровым номером 74:16:1301007:11, расположенном по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Малышева, 24, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с северо-западной стороны от границы земельного участка с кадастровым номером 74:16:1301007:5                                           с 3,0 м до 0 м.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа Карпова М.П.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                           С.А. Кравцов

Администрация Нязепетровского

муниципального

округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О

т

03.06.2025 г.

№

678

г. Нязепетровск

О

предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров

разрешенного

строительства

, реконструкции

В соответствии с

Градостроительн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»,

Правилами землепользования и застройки Нязепетровского

городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Нязепетровского

городского поселения

от

26.06.2024

г. №

207

,

на основании

заключения о результатах

общественных обсуждений

,

руководствуясь Уставом муниципального образования

Нязепетровский муниципальный

округ

Челябинской области

,

администрация

Нязепетровского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить

разрешени

е

на

отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства

, реконструкции

объекта капитального строительства

–

индивидуального

жилого дома, в границах земе

льного участка с кадастровым номером

74:16:1301007:11

,

расположенном по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Малышева, 24

,

в части

уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка

с

северо

-

западной

стороны от границ

ы

земельн

ого

уча

стк

а

с кадастровым номер

ом

74:16:1301007:5

с 3,0 м до 0 м

.

2

.

Контроль за

вы

полнением настоящего постановления возложить на

первого

заместителя главы муниципального

округа

Карпова М.П

.

3

.

Н

астоящее

постановление

подлеж

и

т опубликованию на

официальном

С

айте

Нязепетровского муниципального района

Челябинской

области

(

www

.

nzpr

.

ru

, регистрация

в качестве сетевого издания: Эл № ФС77

-

81111 от 17 мая 2021 г.).

Г

лав

а

Нязепетровского

муниципального

округа

С.А. К

равцов

            Администрация Нязепетровского   муниципального  округа     Челябинской области     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     О т   03.06.2025 г.  №   678       г. Нязепетровск

О  предоставлении разрешения  на отклонение от предельных  параметров  разрешенного  строительства , реконструкции

        В соответствии с   Градостроительн ым   кодекс ом   Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации »,  Правилами землепользования и застройки Нязепетровского  городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Нязепетровского   городского поселения  от  26.06.2024   г. №  207 ,   на основании   заключения о результатах  общественных обсуждений ,   руководствуясь Уставом муниципального образования  Нязепетровский муниципальный  округ   Челябинской области ,   администрация  Нязепетровского муниципального  округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.  Предоставить  разрешени е   на  отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства , реконструкции   объекта капитального строительства  –   индивидуального  жилого дома, в границах земе льного участка с кадастровым номером  74:16:1301007:11 ,  расположенном по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Малышева, 24 ,  в части  уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка   с  северо - западной  стороны от границ ы   земельн ого   уча стк а   с кадастровым номер ом   74:16:1301007:5                                              с 3,0 м до 0 м .   2 .   Контроль за  вы полнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя главы муниципального  округа   Карпова М.П .   3 .   Н астоящее  постановление   подлеж и т опубликованию на  официальном  С айте  Нязепетровского муниципального района   Челябинской  области   ( www . nzpr . ru , регистрация  в качестве сетевого издания: Эл № ФС77 - 81111 от 17 мая 2021 г.).         Г лав а   Нязепетровского    муниципального  округа                                                                                               С.А. К равцов